
        Согласовано
  Директор библиотеки
____________________
«______»____________2008г.

                                                Утверждаю
                            Заведующий кафедрой ВМКСС
                                    ______________________
                                    «____»____________2008г.

Карта обеспечения учебной и учебно-методической литературой
(Эталонный комплект)

Учебная дисциплина: Интернет-технологии в ГА
Цикл: (ЕНД, ОПД и т.д.) ОПД.В.02
Специальность, курс: 230101,  V Кафедра: ВМКСС
Факультет: ПМ и ВТ
Количество студентов по данной дисциплине (очное/заочное): 45

Автор Наименование, издательство Год
издан.

Гриф 
издан..

Шифр
библ.

Кол-во
экз.

1 2 3 4 5 6
1. Учебники и учебные пособия

Романчева 
Н.И

Романчева 
Н.И

Коцюбинский 
А.О., Грошев 
С.В.

Романчева 
Н.И., 
Соломенцев 
В.В.

Базовые  Интернет-
технологии:  Учебное 
пособие.-М.:РИО МГТУГА

Современные  Интернет-
технологии:  Учебное 
пособие.-М.:РИО МГТУГА

Современный  самоучитель 
работы  в  сети  Интернет.-
М.:Триумф, 400 с.

Информационные  ресурсы 
Интернет:  Учебное  пособие.-
М.:РИО МГТУГА

2008

2007

2001

2000

УМО 
МГТУ 
ГА

УМО 
МГТУ 
ГА

УМО 
МГТУ 
ГА

рук.

6Ф7.3
Р69
ISBN 
978-5-8631
1-615
6Ф7.3
К75

 
6Ф7.3
Р69

200

200

1

1

250

2. Электронные учебники и пособия
Романчева 
Н.И.

Электронный  учебно-
методический  комплекс  для 
студентов  специальности 
230101

2008

3. Литература по выполнению лабораторных работ

Романчева 
Н.И.

Романчева 
Н.И.

Пособие к выполнению 
лабораторных работ 1,2 по 
дисциплине «Интернет-
технологии в ГА»- М.:РИО 
МГТУ ГА

Пособие к выполнению 
лабораторных работ 3, 4 по 
дисциплине «Интернет-

2006

2005

 №1561

№1354

150

150



.

технологии в ГА»- М.:РИО 
МГТУ ГА

      

4. Дополнительная литература

Хан Х.

Соломенчук 
В.

Байков В.

Шапошников 
И.

Эффективный самоучитель 
работы в Internet:Пер. с англ. - 
Киев.:ДиаСофт, 448 с.

Интернет.Краткий курс. 
Питер, 665с

Интернет:поиск информации, 
продвижение  сайтов.-ВНV-
Санкт-Петербург, 288с.

Интернет-программирование.- 
ВНV-Санкт-Петербург, 224с

2001

2000

2000

2000

6Ф7.3 Х19

6Ф7.3 С

6Ф7.3 Б

6Ф7.3
Ш

1

5

5

5

Отв. преподаватель по дисциплине Н.И.Романчева

Работник библиотеки


	Ш
	Отв. преподаватель по дисциплине					Н.И.Романчева
	Работник библиотеки							

