Согласовано	
Директор библиотеки	

Утверждаю
Заведующий кафедрой ВМКСС

<b>«</b>	 2008r.	«»	20081

## Карта обеспечения учебной и учебно-методической литературой

(Эталонный комплект)

Учебная дисциплина: Интернет-технологии в ГА

Цикл: (ЕНД, ОПД и т.д.) ОПД.В.02 Специальность, курс: 230101, V

Кафедра: ВМКСС

Факультет: ПМ и BT

Количество студентов по данной дисциплине (очное/заочное): 45

Автор	Наименование, издательство	Год	Гриф	Шифр	Кол-во
		издан.	издан	библ.	ЭКЗ.
1	2	3	4	5	6
	1. Учебники и учеб	ные посо	<b>РИЯ</b>		
Романчева Н.И	Базовые Интернеттехнологии: Учебное пособиеМ.:РИО МГТУГА	2008	УМО МГТУ ГА	рук.	200
Романчева Н.И	Современные Интернеттехнологии: Учебное пособиеМ.:РИО МГТУГА	2007	УМО МГТУ ГА	6Ф7.3 P69 ISBN 978-5-8631 1-615	200
Коцюбинский А.О., Грошев С.В.	Современный самоучитель работы в сети Интернет М.:Триумф, 400 с.	2001		6Ф7.3 К75	_
Романчева Н.И., Соломенцев В.В.	Информационные ресурсы Интернет: Учебное пособие М.:РИО МГТУГА	2000	УМО МГТУ ГА	6Ф7.3 Р69	250
	2. Электронные учеб	ники и по	собия		
Романчева Н.И.	Электронный учебнометодический комплекс для студентов специальности 230101	2008			
	3. Литература по выполнени	ю лабора	торных р	абот	
Романчева Н.И.	Пособие к выполнению лабораторных работ 1,2 по дисциплине «Интернеттехнологии в ГА»- М.:РИО МГТУ ГА	2006		№1561	150
Романчева Н.И.	Пособие к выполнению лабораторных работ 3, 4 по дисциплине «Интернет-	2005		№1354	150

	технологии в ГА»- М.:РИО МГТУ ГА					
	4. Дополнительная литература					
Хан Х.	Эффективный самоучитель работы в Internet:Пер. с англ Киев.:ДиаСофт, 448 с.	2001	7.1	6Ф7.3 Х19	1	
Соломенчук В.	Интернет.Краткий курс. Питер, 665с	2000		6Ф7.3 С	5	
Байков В.	Интернет:поиск информации, продвижение сайтовВНV-Санкт-Петербург, 288с.	2000		6Ф7.3 Б	5	
Шапошников И.	Интернет-программирование ВНV-Санкт-Петербург, 224c	2000		6Ф7.3 Ш	5	

Отв. преподаватель по дисциплине

Н.И.Романчева

Работник библиотеки